
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Veřejná zakázka „Generální projektant CETOCOEN OP VVV – opční právo“ 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Generální projektant CETOCOEN OP VVV – opční právo 

 

V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZVZ“) vyhotovil zadavatel ke shora uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu. 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména v předprojektové a 
projektové činnosti v souvislosti s dobudováním CETOCOEN OP VVV - banky environmentálních a 
biologických vzorků centra RECETOX včetně manipulačních laboratoří, pracoven personálu a technického 
vybavení. 

V podrobnostech k předmětu veřejné zakázky viz přílohy zadávací dokumentace, konkrétně předlohu 
návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, která je bez omezení přímo dostupná zde: 
https://zakazky.muni.cz/vz00004103. 

 

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s § 23 odst. 7 písm. b) ZVZ v jednacím řízení bez uveřejnění. 

 

III. VYBRANÝ UCHAZEČ 

1) Vzhledem k tomu, že jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. b) ZVZ bylo vedeno s jediným 
zájemcem, resp. uchazečem, kterým byla spol. Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing.arch. 
V. Steinhauserová, sídlem Gorkého 61/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 60754583, (dále jen „uchazeč“), 
zadavatel v čl. XV. zadávací dokumentace stanovil, že nebude provádět hodnocení nabídek ve smyslu  
§ 79 ZVZ. Hodnotící komise (dále jen „komise“) tedy hodnocení neprovedla a pouze konstatovala, že 
uchazeč v nabídce splnil veškeré zadávací podmínky, jakož i podmínky dohodnuté při jednání se 
zadavatelem. Komise tak doporučila zadavateli, aby nadepsanou veřejnou zakázku zadal uchazeči. 

Zadavatel se závěry komise ztotožnil, a proto rozhodl o zadání veřejné zakázky uchazeči. 

2) Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky 

Z přílohy č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo vyplývá, že uchazeč uvažuje při realizaci veřejné zakázky 
spolupracovat s následujícími subdodavateli; předpokládaný věcný rozsah ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce není zadavateli v podrobnostech znám: 

1. Subdodavatel HURYTA s.r.o., sídlem Brno, Staňkova 557/18a, PSČ 60200, IČ 25569155; 

2. Subdodavatel CRYOSERVIS, s.r.o., sídlem Děčín VIII - Dolní Oldřichov, ul. Vojanova č.p. 42, 
PSČ 40502, IČ 48269964; 

3. Subdodavatel  Projects Installation Partners s.r.o., sídlem Viniční 3067/240, Židenice, 615 00 
Brno, IČ 02866943; 

https://zakazky.muni.cz/vz00004103


 

 

 

 

Veřejná zakázka „Generální projektant CETOCOEN OP VVV – opční právo“ 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 (celkem 2) 

 

4. Subdodavatel Ing. Ludmila Plagová, sídlem Jasanová 657/22, 637 00, Brno - Jundrov, IČ 
40459225. 

Z uchazečem předložené přílohy č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dále vyplývá, že uchazeč využije při 
realizaci veřejné zakázky další subdodavatele, jejichž identifikace, stejně jako rozsah jejich plnění, není 
zadavateli v tuto chvíli znám.  

Rozsah plnění jednotlivých výše uvedených subdodavatelů lze odvozovat z údajů uvedených ve 
smlouvě o dílo k původní veřejné zakázce s názvem „Generální projektant CETOCOEN OP VVV“ (dále 
jen „původní zakázka“), viz https://zakazky.muni.cz/vz00003796. 

3) Cena sjednaná v dodatku 

Cena sjednaná v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s  uchazečem odpovídá nabídkové ceně tohoto 
uchazeče, tj. částce 320.800,- Kč bez DPH. 

 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

Identifikační údaje uchazeče včetně jeho nabídkové ceny jsou uvedeny níže. 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Podoba nabídky: listinná  

Obchodní firma/Název/Jméno uchazeče: 
Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. 
ing.arch. V. Steinhauserová 

Sídlo: Gorkého 61/11, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 60754583 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH 320.800,- Kč bez DPH 

 

V. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

1) V čl. III. odst. 5) zadávací dokumentace ze dne 19. 8. 2015 k původní zakázce si zadavatel vyhradil 
opční právo na poskytnutí dalších služeb, jejich podrobnější specifikace je popsána v čl. IX. předlohy 
návrhu smlouvy.  

2) Dne 11. 1. 2016 uzavřel zadavatel s uchazečem smlouvu o dílo, na základě které probíhá realizace 
původní zakázky. Opční právo bylo vtěleno do čl. IX. této smlouvy. 

3) Zadavatel se rozhodl využít opčního práva a zadat veřejnou zakázku v souladu s § 23 odst. 7 písm. b) 
ZVZ ve spojení s § 34 ZVZ jednacím řízením bez uveřejnění uchazeči. 

 

V Brně dne 29. 3. 2016 
 

  

……………………………………………………… 

Ing. Martin Veselý, 

kvestor 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00003796

		2016-03-29T16:25:33+0200
	Ing. Martin Veselý




